SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 234/BV-TCHC

V/v triển khai Thông tư

 số 37/2021/TT-BLĐTBXH

ngày 31 tháng 12 năm 2021

Thành phố Hồng Ngự, ngày 04 tháng 3 năm 2022

                           Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc

Tiếp nhận Công văn số 851/SYT-TCCB ngày 04 tháng 3 năm 2022 của

Sở Y tế Đồng Tháp về việc triển khai Thông tư số 37/2021/TT-BLĐTBXH ngày

31 tháng 12 năm 2021 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn

điều chỉnh lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội và trợ cấp hàng tháng, thời điểm

hưởng lương hưu đối với trường hợp không còn hồ sơ gốc cho cán bộ, viên

chức và người lao động biết.

Thông tư số 37/2021/TT-BLĐTBXH ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội được đăng tải tại địa chỉ:

http://benhviendkkvhongngu.vn/ , mục CCHC-PCTN.

Đề nghị trưởng, phó các khoa, phòng triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Bệnh viện;

- Trang TTĐT Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thống Em

http://benhviendkkvhongngu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T08:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Thống Em<lvtem.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T09:10:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!